ناسیونالیستهای کرد دو خردادی و احزاب اپوزیسیون آن در این دوره سخت هشت ساله در کنار و در تقویت پروژههای عوامفریبانه جمهوری اسلامی توان و سیاست ضد مردمی خود

سازمان مبارزه خود برای برپایی قیام و بزرگ کردن حاکمیت این جانان بدل کنید. جدال علیه انتخابات رژیم اسلامی میتواند به پیروزی مردم منجر شود!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۶ خرداد ۱۳۸۴ - ۲۷ مه ۲۰۰۵

باید برچیده شود!
- بیمه بیکاری مکفی باید به همه بیکاران پرداخت شود تا کسی زیر فشار فقر ناچار نشود خلاف میل و اراده و منافع خود عمل کند!
- زن باید از اسارت و نابرابری رها شود، کلیه قوانین ضد زن باید ملغی شود!
مردم آزادیخواه!
اینها خواستههای شماسست. برای تحقق این خواستها به جنبش آزادی و برابری و به حزب حکمتیست پیوندید.